

COMUNE DI CASTELFIDARDO

PROVINCIA DI ANCONA

Castelfidardo, 22 luglio 2022

Ai sig.ri **Consiglieri Comunali** Loro Sede

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE

La sottoscritta Presidente del Consiglio, Avv. Lara Piatanesi ai sensi dell'art. 16 comma 2 del vigente Statuto comunale e dell'art. 6 del regolamento per le adunanze ed il funzionamento del Consiglio Comunale

CONVOCA

in seduta ordinaria pubblica il Consiglio Comunale per

GIOVEDÌ 28 LUGLIO 2022, ALLE ORE 18.00

presso la Sala Consiliare della Civica Residenza per la trattazione del sottostante Ordine del Giorno:

- 1) Interrogazione presentata dal Consigliere Arch. Tommaso Moreschi capogruppo di "Solidarietà Popolare per Castelfidardo" ad oggetto "Interrogazione in ordine al servizio di disinfestazione per il contrasto alla diffusione della zanzara tigre", prot. 15301/A del 15.07.2022;
- 2) Interrogazione presentata dal Consigliere Arch. Tommaso Moreschi capogruppo di "Solidarietà Popolare per Castelfidardo" ad oggetto "Interrogazione in ordine all'organizzazione del Premio Internazionale di Fisarmonica anno 2022", prot. 15302/A del 15.07.2022;
- 3) Interrogazione presentata dal Consigliere Marco Tiranti capogruppo di "PD-Bene in Comune" ad oggetto "Interrogazione sulla manutenzione ordinaria del Monumento Nazionale delle Marche a seguito dell'accoglimento della mozione presentata dal gruppo consiliare PD-Bic n. protocollo 22767 del 14.10.2019 nel Consiglio Comunale del 15.11.2019", prot. 15448/A del 19.07.2022;
- 4) Interrogazione presentata dal Consigliere Marco Cingolani capogruppo di "Fratelli d'Italia Castelfidardo" ad oggetto "Incremento della comunicazione istituzionale", prot. 15548/A del 20.07.2022;
- 5) Approvazione verbali deliberazioni sedute consiliari del 28 e 30 giugno 2022;
- 6) Art.193 D.Lgs 267/2000 Salvaguardia degli equilibri di bilancio di previsione 2022-2024;
- 7) Assestamento generale al bilancio di previsione 2022/2024 art.175 comma 8 tuel 267/2000;



COMUNE

CASTELFIDARDO

PROVINCIA DI ANCONA

8) Presa d'atto ricognizione dei programmi ex art.147 ter Tuel n.267/2000 - 1° semestre 2022 - controllo strategico.

Distinti saluti



Il Presidente del Consiglio Comunale

Avv. Lara Piatanesi

In linea con le ultime disposizioni normative del Ministero della Salute, è consentito l'accesso al pubblico con la raccomandazione di indossare i dispositivi individuali di protezione delle vie respiratorie.

Sarà inoltre garantito il collegamento streaming al seguente link: https://castelfidardo.halleymedia.com/